

◆ **Kösereisoğlu: 2023'te hedefimiz; % 8,3 büyüme ve 1.700 kişiye yeni istihdam yaratmak. İnsan kaynağına 11.2 milyon TL yatırım yapacağız**

# Özel güvenliğin konaklama sorununa lojman çözümü

Securitas Türkiye Ülke Başkanı Murat Kösereisoğlu, bu yıl bir ilke imza attıklarını belirterek Bodrum ve İstanbul'daki çalışanları için lojman desteğini başlattıklarını söyledi.

## SEDA GÖK

Securitas Türkiye, endüstriyel tesislerden, perakende zincirlerine, turizmden enerjiye 26 farklı sektörde güvenlik hizmeti ile faaliyet gösteriyor. Bu hizmeti 81 ilde 21 bini aşkın çalışan ile sunuyor.

Securitas Türkiye Ülke Başkanı Murat Kösereisoğlu, bu yıl bir ilke imza attıklarını belirterek Bodrum ve İstanbul'daki çalışanları için lojman desteğini başlattıklarını söyledi. Kösereisoğlu, "Amacımız çalışanlarımıza ekonomik destek sağlamak, verimliliği artırarak yaşam şartlarını iyileştirmektir."

Lojmanlarımız çalışanlarımızın beklenti ve ihtiyaçları göz önüne alınarak hazırlandı. Mimari detaylar sayesinde gün ışığı alan odalar; mini buzdolabı ve kitaplık, kişiye özel kilitlenebilir soyunma dolabı, spor aletleri, dinlenme ve eğlence alanları, ortak kullanıma uygun ütü, çamaşır ve kurutma makineleri, mescit ve limitsiz internete erişim olanağı sunmaktayız. Lojmanda konaklayan personeller iş ilanı açtığımızda belirtilen kriterlere uygun olan adaylar oluyor, yeni bir projeye başlarken burada çalışana lojmanda konaklama hakkı da tanıyabiliyoruz. İstanbul Esenyurt'ta kurduğumuz lojmanımız

128 yatak kapasitesine sahip ve şu an 120 personelimizi ağırlıyor. Lojman özellikle İstanbul'daki kira artışlarını düşündüğünde faydalı oldu diyebiliriz. Şu anda bekar erkeklerin konakladıkları bir yapı var, tabii imkanla dahilinde koşulların daha da iyileştirilmesi için adımlar atacağız. Bekar, İstanbul'da çalışmak isteyen bir güvenlik görevlisi için lojman Securitas'ı daha da cazip hale getiriyor. Bodrum ise 173 yatak kapasiteli ve sezonun bitmesi nedeniyle şu an yüzde 53 doluluk oranıyla 91 çalışanımızı ağırlıyor. Bodrum da mevsimlik çalışıldığı ve konaklama maliyetinin yüksekliği nedeniyle güvenlik görevlisi bulmakta zorlanıyorduk, bu sebeple İstanbul'dan sonra Bodrum'u seçtik" diye konuştu.

## Lojman sayısı ülke genelinde yayılacak

Türkiye genelinde lojman sayısını artırmayı hedeflediklerini belirten Kösereisoğlu,

"Sektörümüzün olduğu gibi bizim de en önemli sorunumuz çalışan sirkülasyonu. Özellikle büyük şehirlerdeki yaşam şartları ve barınma giderlerinin yüksekliği istihdamı olumsuz etkilemekte, bizler çalışacak eleman bulmakta güçlük çekmekteyiz. Lojman desteği ile Securitas

Türkiye olarak bu konuda önemli bir adım attığımızı düşünüyoruz" dedi.

"2021'de yüzde 30 büyüdük"

Securitas Türkiye'ye ilişkin güncel gelişmeleri verilerle değerlendiren Kösereisoğlu, "Pandemi

oranı ve yaklaşık 1.7 milyar TL ciro ile kapattık. Buna yeni satışlarımızın da etkisi oldu" dedi.

**2023'te 1700 kişiye yeni istihdam sağlayacak**

Bu yıl yüzde 50 düzeyinde bir büyüme oranı ve yak-

olduğuna da dikkat çekerek, "Gerek insanların işlerinde, evlerinde huzurlu yaşamalarına yardımcı olan, gerekse bu huzur sağlayan insan kaynağımızla insan odaklı bir markayız. 2022 senesinde yüzde 7.4'lik bir büyüme



✓ "Son dönemde kurda yaşanan değişimler teknoloji yatırımlarını bir miktar arttırsa da çalışan maliyetlerinde de benzer bir artış söz konusu. Biz müşterimizi için teknoloji destekli optimum çözümler sunuyoruz. Entegre güvenlik çözümleri olarak adlandırdığımız bu çözümleri insan destekli teknoloji çözümleri olarak adlandırıyoruz. Dolayısıyla orta ve uzun vadede teknoloji kullanımı müşterilerimizin lehine oluyor. Teknolojiyi sadece maliyet olarak da değerlendirmekte haksızlık olur. Teknoloji yardımıyla hem riskleri minimize edebiliyor hem de ölçülebilir güvenlik hizmetleri sunuyoruz."

tüm sektörleri olduğu gibi bizi etkiledi, son üç yılda daralmayı en fazla hissettiğimiz sektörlerimiz havacılık, turizm, giyim ve hızlı tüketim mağazacılığı oldu. Bu küçülmeyi yeni müşteri kazanımlarıyla dengeledik. Dolayısıyla 2021 yaklaşık yüzde 30'luk bir büyüme

laşık 3 milyar TL üzerinde ciro ile kapatmayı hedeflediklerini ifade eden Kösereisoğlu, 2023 için ise yüzde 75 büyüme ve 5.2 milyar TL ciro hedefi belirlediklerini kaydetti. Kösereisoğlu, ciro da fiyat artışının ana kalemini satışların artmasından değil enflasyon etkisi

gerçekleştirdik, bu seneyi 21 bin 300 civarında çalışanla kapatmayı planlıyoruz. 2023 senesi için hedefimiz yüzde 8,3 büyüme ve 23 bin çalışanı görmek. 2023 yılında 1.700 kişiye yeni istihdam yaratmayı hedefliyoruz. İnsan kaynağına 2023 yılında 11.2 milyon

## ✓ 2023'te teknolojiye 40 milyon TL yatırım planı

Cirolarında elektronik çözümler olarak adlandırılan teknoloji çözümlerinin oranının her geçen gün arttığını kaydeden Kösereisoğlu, 2022'de bu oranı yüzde 13,5 oranına çıkartarak yılı kapatmayı hedeflediklerini söyledi. Kösereisoğlu, 2023'de ise yüzde 14'ün üzerine çıkartmayı planladıklarını ifade ederek, "Buna paralel teknoloji yatırımlarımızı her geçen yıl artırıyoruz. 2021'de teknolojiye 12,5 milyon TL yatırım yaptık. 2022 için hedefimiz 25 milyon TL. 2023 için teknoloji yatırımı hedefimiz 40 milyon TL" dedi.

## ✓ "Köprü krediye ihtiyaç duyuyoruz"

Murat Kösereisoğlu, KOBİ'lerin güvenlik ihtiyacının son dönemde arttığını buna karşılık genel insanlık güvenlik hizmetlerini karşılamakta zorlandıklarını kaydetti. Türkiye'de, teknolojik uzaktan izleme sistemlerin ve alarm sistemlerinin kullanıldığı, KOBİ'lerin makul ücretlerle hizmet alabileceği alanda da faaliyetlerini yoğunlaştırdıklarını kaydeden Kösereisoğlu teknolojik çözümlerle güvenlik ihtiyacının karşılanabileceğini kaydetti. Kösereisoğlu, sektörde finansman sorununu da gözlediğini kaydetti. Geçmişte, vadeli alacakları ile ödemeler arasındaki zaman uyumsuzluğu nedeniyle köprü krediler kullanıldığını, alacakların yüzde 30'ları seviyesinde köprü kredi kullandıklarını ancak gelinen ortamda bu oranın yüzde 100'lere kadar çıktığını kaydeden Kösereisoğlu, miktar olarak bu artış bir yana köprü kredi bulmakta sektörün zorlandığını açıkladı.

TL yatırım yapmayı planlıyoruz. Bu rakama ücretler dahil değil" dedi.

Aynı zamanda GÜSO-D(Güvenlik Servisleri Organizasyon Derneği) Başkanı olan Murat Kösereisoğlu, Türkiye'de güvenlik sektörünü de değerlendirdi. Kösereisoğlu, "330 bine yakın güvenlik görevlisi

var. Bizim de 21 bin güvenlik görevlimiz var. Türkiye Pazar payımız yaklaşık yüzde 12. Türkiye'de en çok istihdam sağlayan firmalar arasında 12. Sırada olduğumuzu düşününce kalan yüzde 80'lik dilimin içerisinde bizim gibi bir paya sahip değil diyebiliriz" dedi.